Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 1333 /2025

Sala das sesspes, 02 de outubi de 2025

JE TTO

PRESIDENTE

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental REQUERER, a Vossa Excelência que se digne
remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mário César
Barreto Azevedo, solicitando a construção de um calçadão as margens
da BA210 recentemente asfaltada iniciando na Barroca com termino na
balança, haja vista a quantidade de pessoas que têm realizado suas
atividades físicas (caminhada e corrida) nessa região.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

i^strariva

5UBERT FÉLI
Vereador/HSC

APROVADO (A)SESSÃO No_^J_2L£L
de 13 /) ü
VOTOS CONTRA
MESA DA C.MJPA. H /| 0 / 3Ó

i —